

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Rialto International ApS

Kongens Nytorv 22, 1050 København K

Company reg. no. 39 69 74 08

## Annual report

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2024.

---

Mads Sørensen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Statement of cash flows	12
Notes	13
Accounting policies	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Rialto International ApS Kongens Nytorv 22 1050 København K  Company reg. no. 39 69 74 08 Domicile: Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023
<b>Managing Director</b>	Mads Sørensen
<b>Auditors</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankers</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Parent company</b>	Martin Haugaard Holding ApS
<b>Subsidiary</b>	Rialto Real Estate Developments A/S, Copenhagen

## Financial highlights

EUR in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Income statement:</b>					
Gross profit	2.647	5.021	5.956	593	3.800
Profit from operating activities	2.126	4.500	5.435	73	3.279
Net financials	-77	699	-24	-5	-197
Net profit or loss for the year	1.762	4.056	4.221	53	2.403
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	20.638	22.077	23.963	21.487	29.743
Equity	2.802	4.540	4.284	1.263	2.410
<b>Cash flows:</b>					
Operating activities	1.908	4.847	-514	-3.870	0
Investing activities	0	0	0	-24	0
Financing activities	-3.500	-3.799	-1.200	-400	0
Total cash flows	-1.592	1.047	-1.714	-4.294	0
<b>Key figures in %:</b>					
Acid test ratio	102,4	109,2	103,9	85,9	91,8
Solvency ratio	13,6	20,6	17,9	5,9	8,1
Return on equity	48,0	91,9	152,2	2,9	199,4

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

$$\text{Acid test ratio} = \frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

$$\text{Solvency ratio} = \frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

$$\text{Return on equity} = \frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$



## Management's review

---

### Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are construction and investment in properties.

### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 2.647.321 against EUR 5.021.269 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 1.761.974 against EUR 4.055.597 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### Financial risks and the use of financial instruments

#### *Foreign currency risks*

Activities in foreign countries entails earnings, cash flows and equity are effected by movements in exchange rate and interest rates for a number of currencies. This risk is hedged by trying to optimize buying and selling in relevant currencies.

### Research and development activities

The Company has no research and development activities.

### The expected development

Management expects a gross profit and income or loss from ordinary activities after tax in range of +/- 5% of 2023.

### Events subsequent to the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that may have a material impact on the company's financial position.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.647.321</b>	<b>5.021.269</b>
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-520.847	-520.847
<b>Operating profit</b>	<b>2.126.474</b>	<b>4.500.422</b>
Other financial income from group enterprises	177.534	157.022
Other financial income	102.613	710.845
2 Other financial expenses	-357.487	-168.819
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.049.134</b>	<b>5.199.470</b>
3 Tax on ordinary results	-287.160	-1.143.873
<b>4 Net profit or loss for the year</b>	<b>1.761.974</b>	<b>4.055.597</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in EUR.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>			
5	Goodwill	2.604.237	3.125.084
	Total intangible assets	2.604.237	3.125.084
6	Investments in group enterprises	24.100	24.100
	Total investments	24.100	24.100
	<b>Total non-current assets</b>	<b>2.628.337</b>	<b>3.149.184</b>
<b>Current assets</b>			
	Trade debtors	5.941.259	2.362.485
7	Contract work in progress	3.898.291	4.681.029
	Receivables from group enterprises	4.503.891	6.548.681
	Other receivables	1.778.719	1.872.306
	Total receivables	16.122.160	15.464.501
	Cash and cash equivalents	1.887.969	3.463.076
	<b>Total current assets</b>	<b>18.010.129</b>	<b>18.927.577</b>
	<b>Total assets</b>	<b>20.638.466</b>	<b>22.076.761</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in EUR.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	6.711	6.711
	Results brought forward	795.106	1.033.132
	Proposed dividend for the financial year	2.000.000	3.500.000
	<b>Total equity</b>	<b><u>2.801.817</u></b>	<b><u>4.539.843</u></b>
<b>Provisions</b>			
8	Provisions for deferred tax	<u>245.542</u>	<u>196.434</u>
	<b>Total provisions</b>	<b><u>245.542</u></b>	<b><u>196.434</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Bank loans	598	569
7	Contract work in progress	1.779.063	1.832.359
	Trade creditors	2.051.230	2.147.631
	Payables to group enterprises	12.446.161	12.241.061
	Income tax payable to group enterprises	1.193.592	1.094.764
	Other payables	<u>120.463</u>	<u>24.100</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>17.591.107</u>	<u>17.340.484</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>17.591.107</u></b>	<b><u>17.340.484</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>20.638.466</u></b>	<b><u>22.076.761</u></b>
<b>1</b>	<b>Subsequent events</b>		
<b>9</b>	<b>Contingencies</b>		
<b>10</b>	<b>Related parties</b>		

## Statement of changes in equity

---

All amounts in EUR.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2022	6.711	477.535	3.800.000	4.284.246
Distributed dividend	0	0	-3.800.000	-3.800.000
Profit or loss for the year brought forward	0	555.597	3.500.000	4.055.597
Equity 1 January 2023	6.711	1.033.132	3.500.000	4.539.843
Distributed dividend	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-238.026	2.000.000	1.761.974
	<b>6.711</b>	<b>795.106</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.801.817</b>

## Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Net profit or loss for the year	1.761.974	4.055.597
11 Adjustments	708.752	965.672
12 Change in working capital	-505.892	946.555
Interest received, etc.	280.149	189.378
Interest paid, etc.	-124.548	-168.811
Income tax paid	-212.285	-1.141.464
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b><u>1.908.150</u></b>	<b><u>4.846.927</u></b>
Dividend paid	-3.500.000	-3.800.000
Changes in short-term gæld til pengeinstitutter	29	569
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b><u>-3.499.971</u></b>	<b><u>-3.799.431</u></b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b><u>-1.591.821</u></b>	<b><u>1.047.496</u></b>
Cash and cash equivalents at opening balance	3.463.076	1.737.099
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	16.714	678.481
<b>Cash and cash equivalents at end of period</b>	<b><u>1.887.969</u></b>	<b><u>3.463.076</u></b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		
Cash and cash equivalents	<u>1.887.969</u>	<u>3.463.076</u>
<b>Cash and cash equivalents at end of period</b>	<b><u>1.887.969</u></b>	<b><u>3.463.076</u></b>

## Notes

---

All amounts in EUR.

### 1. Subsequent events

No events have occurred after the end of the financial year that may have a material impact on the company's financial position.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	123.217	135.394
Other financial costs	<u>234.270</u>	<u>33.425</u>
	<b><u>357.487</u></b>	<b><u>168.819</u></b>
<b>3. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year, parent company	401.698	1.094.764
Adjustment for the year of deferred tax	49.108	49.109
Adjustment of tax for previous years	<u>-163.646</u>	<u>0</u>
	<b><u>287.160</u></b>	<b><u>1.143.873</u></b>
<b>4. Proposed distribution of net profit</b>		
Dividend for the financial year	2.000.000	3.500.000
Transferred to retained earnings	0	555.597
Allocated from retained earnings	<u>-238.026</u>	<u>0</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>1.761.974</u></b>	<b><u>4.055.597</u></b>
<b>5. Goodwill</b>		
Cost opening balance	<u>5.208.473</u>	<u>5.208.473</u>
<b>Cost end of period</b>	<b><u>5.208.473</u></b>	<b><u>5.208.473</u></b>
Amortisation and write-down opening balance	-2.083.389	-1.562.542
Amortisation for the year	<u>-520.847</u>	<u>-520.847</u>
<b>Amortisation and write-down end of period</b>	<b><u>-2.604.236</u></b>	<b><u>-2.083.389</u></b>
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b><u>2.604.237</u></b>	<b><u>3.125.084</u></b>

## Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Investments in group enterprises</b>		
Cost opening balance	24.100	24.100
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b><u>24.100</u></b>	<b><u>24.100</u></b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity EUR	Results for the year EUR	Carrying amount, Rialto International ApS EUR
Rialto Real Estate Developments A/S, Copenhagen	100 %	-1.912.934	-80.162	0
		<b><u>-1.912.934</u></b>	<b><u>-80.162</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Contract work in progress

Sales value of the production of the period	2.119.228	2.848.670
<b>Contract work in progress, net</b>	<b><u>2.119.228</u></b>	<b><u>2.848.670</u></b>

The following is recognised:

Work in progress for the account of others (Current assets)	3.898.291	4.681.029
Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)	-1.779.063	-1.832.359
	<b><u>2.119.228</u></b>	<b><u>2.848.670</u></b>

### 8. Provisions for deferred tax

Provisions for deferred tax opening balance	196.433	147.325
Deferred tax of the results for the year	49.109	49.109
	<b><u>245.542</u></b>	<b><u>196.434</u></b>

The following items are subject to deferred tax:

Intangible assets	245.542	196.434
	<b><u>245.542</u></b>	<b><u>196.434</u></b>



## Notes

---

All amounts in EUR.

### 9. Contingencies

#### Contingent liabilities

#### Joint taxation

With Martin Haugaard Holding ApS, company reg. no 38 75 17 51 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 10. Related parties

#### Controlling interest

Martin Haugaard Holding ApS

Majority shareholder

#### Transactions

The company has the following related party transactions:

	2023	2022
Interests income	97.012	157.022
Interests expenses	123.217	135.394
Receivables from group enterprises	3.711.997	6.548.681
Payables to group enterprises	12.073.291	12.241.060

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Martin Haugaard Holding ApS, CVR nr. 38 75 17 51.

## Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>11. Adjustments</b>		
Depreciation, amortisation, and impairment	520.847	520.847
Other financial income	-280.147	-867.867
Other financial expenses	357.487	168.819
Tax on ordinary results	287.160	1.143.873
Other adjustments	-176.595	0
	<u><b>708.752</b></u>	<u><b>965.672</b></u>
<b>12. Change in working capital</b>		
Change in receivables	-657.658	3.091.784
Change in trade payables and other payables	151.766	-2.145.229
	<u><b>-505.892</b></u>	<u><b>946.555</b></u>
